
ZARZĄDZENIE Nr 33/21 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 30 czerwca 2021 roku w
sprawie wyznaczenia Administratora Systemu

ZARZĄDZENIE Nr 33/21

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie wyznaczenia Administratora 
Systemu

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 5
sierpnia 2010 roku o ochronie informacji
niejawnych (tekst jedn.: Dz.U z 2019 r. poz.
742) oraz § 13 Rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie
podstawowych wymagań bezpieczeństwa
teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r. nr 159
poz. 948) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Pana Tomasza Mielnickiego do



pełnienia funkcji Administratora Systemu w
Urzędzie Gminy Ciechanów.

§ 2

Pan Tomasz Mielnicki spełnia warunki
określone w  art. 16 ustawy z dnia 5 sierpnia
2010 r. o ochronie informacji niejawnych, m.in:

1)      posiada obywatelstwo polskie,

2)      upoważnienie do przetwarzania
informacji niejawnych wydane przez
Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck.

3)      odbył szkolenie w zakresie ochrony
informacji niejawnych przeprowadzone przez
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji
Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy
Glinojeck.



4)      odbył specjalistyczne szkolenie w
zakresie ochrony informacji niejawnych w
systemach teleinformatycznych dla
administratorów systemów i inspektorów
bezpieczeństwa teleinformatycznego Nr
535/2018 z dnia 16 maja 2018 r.

§ 3

Zakres obowiązków Administratora Systemu
określa § 13 Rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie
podstawowych wymagań bezpieczeństwa
teleinformatycznego.

§ 4

Administrator Systemu podlega bezpośrednio
Wójtowi Gminy Ciechanów oraz odpowiada za
funkcjonowanie systemu teleinformatycznego
oraz za przestrzeganie zasad i wymagań
bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu
teleinformatycznego.

§ 5



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Marek Kiwit


